РЕЗУЛТАТИ

од испитот

по предметот

БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ
одржан на ден 14.09.2021 год.

Пријавениот кандидат  не се појави на испитот по предметот Берзанско работење.

Прилеп






    предметен наставник

14.09.2021






  проф.д-р Татјана Спасеска 

